
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2513 MARIA PRIETO DEL CAMPO 15' 56'' COMPLUTENSE 0,000
2 1686 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 16' 01'' ALCALA 1,165
3 2553 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 11'' COMPLUTENSE 2,495
4 2506 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 30'' ALCALA 4,132
5 1930 MARINA MARTIN VACA 16' 50'' AUTONOMA 5,792
6 1886 LAURA PRIEGO MONTERO 17' 05'' COMPLUTENSE 7,297
7 1847 SORAYA MARTIN JIMENEZ 17' 08'' CARLOS III 8,396
8 2552 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 17' 12'' CARLOS III 9,528
9 2512 ELENA MARTIN REDOLAR 17' 23'' EUROPEA 10,891
10 1944 JULIA PEÑARRUBIA POZO 17' 25'' COMPLUTENSE 11,957
11 1852 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 17' 34'' CARLOS III 13,264
12 1677 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 17' 49'' FCO. VITORIA 14,759
13 1900 ELENA CUELLAR GRANDE 17' 50'' COMPLUTENSE 15,792
14 2579 NURIA PORTAS CERVIÑO 18' 04'' POLITECNICA 17,264
15 2559 CLAUDIA MAESTRI GOZALO 18' 08'' FCO. VITORIA 18,396
16 2555 MARTA PRIETO SEÑARIS 18' 10'' AUTONOMA 19,462
17 1937 NOELIA ORTEGA MARTIN 18' 13'' COMPLUTENSE 20,561
18 1925 SANDRA GONZALEZ GIL 18' 28'' COMPLUTENSE 22,066
19 1856 REBECA ARRANZ SIGUERO 18' 43'' CARLOS III 23,561
20 1876 MARIA BRESSEL LARRU 18' 47'' FCO. VITORIA 24,693
21 1924 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 19' 01'' POLITECNICA 26,165
22 1872 SARAI MESTRE MARTIN 19' 24'' AUTONOMA 27,924
23 1908 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 19' 34'' REY JUAN CARLOS 29,264
24 1766 ALBA CERRO MONJE 19' 50'' POLITECNICA 30,792
25 1909 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 00'' ALCALA 32,132
26 1913 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 20' 08'' REY JUAN CARLOS 33,396
27 2521 DIANA JIMENEZ GUERRERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS 36,594
28 1765 MONICA MORENO MORALES 21' 19'' POLITECNICA 37,759
29 1926 ISABEL PEÑA MARTIN 21' 52'' CARLOS III 39,858
30 2531 MARIA RIBAS BORREGO 21' 56'' COMILLAS 41,000
31 1923 NOELIA JIMENEZ GOMEZ 22' 10'' UNED 42,462
32 1922 LUZ MARINA NARANJO ACOSTA 22' 59'' COMPLUTENSE 45,099
33 2560 PALOMA MOYA 23' 24'' UNED 46,924
34 1884 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 23' 55'' COMPLUTENSE 48,957
35 2523 CELIA MIGUEL MARCELO 24' 04'' NEBRIJA 50,264
36 1868 ANA PEREZ VALDEMORO 24' 28'' SAN PABLO 52,066

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2513 MARIA PRIETO DEL CAMPO 15' 56'' COMPLUTENSE
3 2553 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 11'' COMPLUTENSE
6 1886 LAURA PRIEGO MONTERO 17' 05'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 1847 SORAYA MARTIN JIMENEZ 17' 08'' CARLOS III
8 2552 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 17' 12'' CARLOS III
11 1852 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 17' 34'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1686 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 16' 01'' ALCALA
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1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 10 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 26 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 31 PUNTOS
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4 2506 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 30'' ALCALA
25 1909 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 00'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1930 MARINA MARTIN VACA 16' 50'' AUTONOMA
16 2555 MARTA PRIETO SEÑARIS 18' 10'' AUTONOMA
22 1872 SARAI MESTRE MARTIN 19' 24'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 1677 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 17' 49'' FCO. VITORIA
15 2559 CLAUDIA MAESTRI GOZALO 18' 08'' FCO. VITORIA
20 1876 MARIA BRESSEL LARRU 18' 47'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
21 1924 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 19' 01'' POLITECNICA
24 1766 ALBA CERRO MONJE 19' 50'' POLITECNICA
28 1765 MONICA MORENO MORALES 21' 19'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 1908 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 19' 34'' REY JUAN CARLOS
26 1913 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 20' 08'' REY JUAN CARLOS
27 2521 DIANA JIMENEZ GUERRERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2513 MARIA PRIETO DEL CAMPO 15' 56'' COMPLUTENSE  3' 40''
2 1686 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 16' 01'' ALCALA  3' 41''
3 2553 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 11'' COMPLUTENSE  3' 44''
4 2506 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 30'' ALCALA  3' 48''
5 1930 MARINA MARTIN VACA 16' 50'' AUTONOMA  3' 53''
6 1886 LAURA PRIEGO MONTERO 17' 05'' COMPLUTENSE  3' 56''
7 2534 NOELIA MARTINEZ CABAÑAS 17' 07'' INDEPENDIENTES  3' 57''
8 1847 SORAYA MARTIN JIMENEZ 17' 08'' CARLOS III  3' 57''
9 2552 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 17' 12'' CARLOS III  3' 58''
10 2512 ELENA MARTIN REDOLAR 17' 23'' EUROPEA  4' 00''
11 1944 JULIA PEÑARRUBIA POZO 17' 25'' COMPLUTENSE  4' 01''
12 1852 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 17' 34'' CARLOS III  4' 03''
13 2533 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 17' 49'' INDEPENDIENTES  4' 06''
14 1677 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 17' 49'' FCO. VITORIA  4' 06''
15 1900 ELENA CUELLAR GRANDE 17' 50'' COMPLUTENSE  4' 07''
16 2579 NURIA PORTAS CERVIÑO 18' 04'' POLITECNICA  4' 10''
17 2559 CLAUDIA MAESTRI GOZALO 18' 08'' FCO. VITORIA  4' 11''
18 2555 MARTA PRIETO SEÑARIS 18' 10'' AUTONOMA  4' 11''
19 1937 NOELIA ORTEGA MARTIN 18' 13'' COMPLUTENSE  4' 12''
20 1925 SANDRA GONZALEZ GIL 18' 28'' COMPLUTENSE  4' 15''
21 1856 REBECA ARRANZ SIGUERO 18' 43'' CARLOS III  4' 19''
22 1876 MARIA BRESSEL LARRU 18' 47'' FCO. VITORIA  4' 20''
23 1924 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 19' 01'' POLITECNICA  4' 23''
24 1872 SARAI MESTRE MARTIN 19' 24'' AUTONOMA  4' 28''
25 1908 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 19' 34'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
26 1766 ALBA CERRO MONJE 19' 50'' POLITECNICA  4' 34''
27 1909 MONICA VEGA PLASENCIA 20' 00'' ALCALA  4' 37''
28 1913 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 20' 08'' REY JUAN CARLOS  4' 38''
29 2563 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 20' 19'' INDEPENDIENTES  4' 41''
30 2521 DIANA JIMENEZ GUERRERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
31 2551 PILAR AYALA JIMENO 21' 14'' INDEPENDIENTES  4' 54''

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 43 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA, 47 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS FRANCISCO DE VITORIA 2017-18

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 76 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 73 PUNTOS
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32 1765 MONICA MORENO MORALES 21' 19'' POLITECNICA  4' 55''
33 2562 VIRGINIA GALLEGO PEINADOR 21' 32'' INDEPENDIENTES  4' 58''
34 2582 MARIA LUISA FERNANDEZ TOMICO 21' 32'' INDEPENDIENTES  4' 58''
35 1926 ISABEL PEÑA MARTIN 21' 52'' CARLOS III  5' 03''
36 2531 MARIA RIBAS BORREGO 21' 56'' COMILLAS  5' 03''
37 1923 NOELIA JIMENEZ GOMEZ 22' 10'' UNED  5' 07''
38 2530 JAQUELINE MUÑOZ 22' 38'' INDEPENDIENTES  5' 13''
39 1922 LUZ MARINA NARANJO ACOSTA 22' 59'' COMPLUTENSE  5' 18''
40 2560 PALOMA MOYA 23' 24'' UNED  5' 24''
41 1884 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 23' 55'' COMPLUTENSE  5' 31''
42 2523 CELIA MIGUEL MARCELO 24' 04'' NEBRIJA  5' 33''
43 1868 ANA PEREZ VALDEMORO 24' 28'' SAN PABLO  5' 39''
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